N
T7
59
04
 -
20
14
3a

3a
Ed
.
pa
g.
2/
4
Inserzione
Connection DIRETTA / DIRECT
Modello
Model RQ48E RQ72E RQ96E
Dimensioni
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Portata
Range CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
10V AN15DDB100 AN25DDB100 AN35DDB100
15V AN15DDB150 AN25DDB150 AN35DDB150
25V AN15DDB250 AN25DDB250 AN35DDB250
30V AN15DDB300 AN25DDB300 AN35DDB300
40V AN15DDB400 AN25DDB400 AN35DDB400
60V AN15DDB600 AN25DDB600 AN35DDB600
100V AN15DDC100 AN25DDC100 AN35DDC100
150V AN15DDC150 AN25DDC150 AN35DDC150
200V AN15DDC200 AN25DDC200 AN35DDC200
250V AN15DDC250 AN25DDC250 AN35DDC250
300V AN15DDC300 AN25DDC300 AN35DDC300
400V AN15DDC400 AN25DDC400 AN35DDC400
500V AN15DDC500 AN25DDC500 AN35DDC500
600V AN15DDC600 AN25DDC600 AN35DDC600
Inserzione
Connection su TV  / on VT
Modello
Model RQ48E RQ72E RQ96E
Dimensioni
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Portata
Range CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
100V AN15111111 AN25111111 AN35111111
120V AN15211111 AN25211111 AN35211111
125V AN15311111 AN25311111 AN35311111
131,58V AN15411111 AN25411111 AN35411111
133,33V AN15511111 AN25511111 AN35511111
136,36V AN15611111 AN25611111 AN35611111
150V AN15711111 AN25711111 AN35711111
altri valori AN15P11111 AN25P11111 AN35P11111
INSERZIONE SU TV
Dati da indicare oltre al codice di ordinazione
Scala e rapporto TV
Il valore della scala dovrà corrispondere al prodotto tra il valore di portata
scelto e il rapporto del TV
Es. portata 120V – rapporto TV 500/100V = valore scala = (120 x 500) : 100 = 600V
Solo per cod. AN15P11111 - AN25P11111 - AN35P11111: scala e rapporto TV
Es. scala 0...300V – rapporto TV 230/100V
CONNECTION ON VT
Data to be shown in addition to ordering code
Scale and VT ratio
The scale value must correspond to the result between the chosen range
value and the VT ratio
Ex. range 120V – VT ratio 500/100V = scale value = (120 x 500) : 100 = 600V
Only for code AN15P11111 - AN25P11111 - AN35P11111: scale and VT ratio
Ex. scale 0...300V – VT ratio 230/100V
Modello / Model A B C Peso / Weight
RQ48E 48x48 45x45 75 120gr.
RQ72E 72x72 68x68 69 190gr.
RQ96E 96x96 92x92 69 260gr.
N
T7
59
04
 -
20
14
3a
Ed
.
pa
g.
3/
4
VISUALIZZAZIONE
Scala: intercambiabile, con inserimento guidato a protezione dell’indice e cassettino
di chiusura
Colore scala: fondo bianco, divisioni e numerazione nere
A richiesta scale personalizzate
Opzioni: segno rosso di riferimento
Ampiezza scala: 90°